
                                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24 декабря 2015 года № 131-НПА 

 

    О внесении изменений в решение               Принято на сорок пятом заседании                                                                         

Должанского районного совета от               районного Совета народных                                                           

18.09.2014 №78 НПА, «Об утверждении     депутатов четвёртого созыва                                                                   

Положения об Общественной палате                                                                                  

Должанского района» 

 

   

В соответствии с Уставом Должанского района, районный Совет народных 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в решение № 78 НПА от 18.09.2014 г. «Об 

утверждении Положения об Общественной палате Должанского 

района»:                                                                                            

«дополнить часть 2 статьи 12 приложения к решению пунктом 5 

следующего содержания: 

«5) член Общественной палаты может иметь удостоверение установленного 

образца»(приложение).  

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района.  

 

 

Глава района                                                                            В.М. Марахин  

 

 



 

 

 

 

 

Образец  

ФОРМА УДОСТОВЕРЕНИЯ 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННАЯ 

ПАЛАТА  

 

 

 

 

 

 

Общественная палата Должанского района 

Орловской области 

 

 

Действительно до «___»______________20      г. 

 

Продлено с «___»_________________20     г. 

 

по «___»__________20     г.   

 

 

фото 

 

 

 
Ф.И.О 

 

 

 

Должность 

 

 

 

 

Дата выдачи 

 

Выдал  

«___»_________20    г. 

 

Председатель  

 

_____________/_____________/ 

 

 


